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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Bu sabah Asya piyasalarında Japonya Nikkei endeksi haricinde alıcılı seyirler izliyoruz. Dün ABD 
endekslerinde pozitif kapanışlar sonrasında bu sabah vadelilerde yatay primler hâkim olurken, Avrupa 
vadelilerinde ise karışık seyirler takip ediliyor.  
 
Dün akşam, ABD Senatosu Finans Komitesi’nde yeni hazine bakanı Yellen’ın onay oturumunda yaptığı 
sunum takip edildi. Yellen, ikinci bir teşvik paketi konusunda çalışacağını ifade ederek, ekonomiyi uzun 
vadeli sorunlardan korumak adına daha büyük davranılması gerektiğine dikkat çekti. Yapmış olduğu 
sunumda teşvik paketiyle ilgili değerlendirmesi ve kurumlar vergisi oranlarında 2017 yılı öncesine 
dönme niyetlerinin olmadığını ifade etmesi piyasalar tarafından güvercin bir tonda değerlendirilirken, 
açıklamalar ardından piyasalardaki risk iştahının arttığı izleniyor. Bugün ABD’de Senato’daki 
çoğunluğun resmi şekilde el değiştirmesi bekleniyor. Avrupa’da ise dün İtalya’da Başbakan Conte, 
parlamentonun üst kanadı Senato’da salt çoğunluk olmadan güvenoyu aldı. Diğer yandan dün AB, 
euroyu dolara karşı güçlendirme stratejisini açıkladı. AB, Euro para biriminin küresel ölçekte 
kullanımının artırılması ve Euro kullanımını teşvik etmek amacıyla üçüncü ülkelerle görüşmeler 
gerçekleştirileceğini duyurdu. Bu konuda alınacak aksiyonlar önümüzdeki dönemde euronun değer 
kazancının artmasına yardımcı olabilir. Bugün yurt dışı takviminde İngiltere’de ve Euro Bölgesinde 
TÜFE verileri ön planda olacak. Ayrıca ABD’de başkanlık devir teslim süreci yakından takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasaların gündemi sakin seyrini korurken, yarın gerçekleştirilecek TCMB PPK toplantısına 
ilişkin yabancı kurumların beklentilerinin ayrışmalar yaşadığı görülüyor. Faiz artırımı ve sabit tutma 
yönünde görüşler takip edilirken, bu kararsızlığın Dolar/TL fiyatlamalarında yaşandığı görülüyor. Dün 
Dolar/TL 7,4881 seviyesine çıkmasının ardından gün içinde 7,4186 seviyesine kadar geri çekildi. Kurun, 
içeride volatiliteyi artıracak haber bazlı bir gelişme olmadıkça TCMB öncesinde yatay hareketini 
korumasını bekliyoruz. BIST100 endeksinde ise 1.578,30 ile gün içi rekor tazelenirken, teknik 
göstergelerin bu hareketi onaylamadığını ve olası bir düzeltmenin başlayabileceğine işaret verdiğini 
belirtelim. 5 yıllık CDS primi 332 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri 
akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın Yellen’ın güvercin mesajları ile hareketini 1.850$ üzerine taşımış durumda. Hareketin devamı 
açısından bu seviye üzerindeki kalıcılık önemli. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise %1,096 seviyesinde ve 
hafif primli seyrediyor. Bitcoin 35.302$ seviyesinde %3,14 satıcılı işlem görürken, Ethereum iki yıl 
önceki zirvesine yakınsayarak 1.438$ seviyesine tırmandı. Bu sabah Ethereum’da satıcılı seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yukarı yönde 22 günlük HO 1,2202 seviyesinin aşılması yükseliş hareketinin 

hızlanmasına neden olabilir. Bu seviye üzerinde 1,2280 direnci takip edilebilir.  Aşağı yönde ise 
50 günlük HO 1,2029 ana destek olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin altına yaşanacak sarkmalar 
düşüşün 1,1971 seviyesine kadar sürmesine neden olabilir. 
 

 Ons altın, kritik 1.850$ çevresindeki seyrini sürdürüyor. 1.850$ ana direnci üzerinde kalıcı 
kapanışlar yükseliş trend hareketinin başlaması için önem taşıyor. Aşağı yönde ise 1.810$ destek 
seviyesi ön plana çıkıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,92$’ın üzerinde yükseliş 27,7$ seviyesine 

doğru devam edebilir. Geri çekilmelere ise 100 günlük HO 24,9$ seviyesi altında 24,2$ desteği 
takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, kısa vadeli yatay trendine devam ediyor. 7,50 seviyesi üzerinde kapanışlar yükseliş 

trendinin başlaması adına önem taşımaya devam ediyor. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 7,3201 
ilk destek seviyesi olarak takip edilebilir. Yaklaşık 10 gündür 7,40 – 7,50 bandı arasında yatay 
hareket izlediğimiz Dolar/TL’de TCMB PPK toplantısı öncesinde bir miktar dalgalanma 
görülebileceğini düşünüyoruz. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3700 direnci önem taşımaya devam ediyor. Bu seviye üzerinde günlük 

kapanışlar hareketin 1,3780 seviyesine doğru devam etmesine neden olabilir. Aşağı yönde ise 22 
günlük HO 1,3560 ve 1,3500 destekleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Romanya, Türkiye’yi Kovid-19 salgınında riskli ülkeler listesinden çıkardı.  

 Rabobank döviz stratejisti Matys, TL'nin görece stabil seyrettiği ortamda TCMB'nin Perşembe günkü toplantısında faiz oranlarını değiştirmeyerek %17 

düzeyinde bırakmasını bekliyor. 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, 20-22 Ocak tarihlerinde Brüksel'i ziyaret ederek, AB Konseyi ve AB Komisyonu üst düzey yetkilileri ile Avrupa 

Parlamentosu'nun bazı üyeleriyle temaslarda bulunacak. 

 Discovery, Türkiye'nin lider online video platformu BluTV'nin %35 hissedarı oldu. Stratejik ortaklık, BluTV platformunda Discovery içeriklerinin 

yayınlanmasını da kapsıyor. 

 Biden’ın kabinesinin dışişleri bakanı adayı Antony Blinken, Senato’da yapılan onay oturumunda Türkiye’yi ABD’nin müttefiki gibi davranmamakla suçladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 2026 ve 2031 vadeli çift dilimli dolar cinsinden eurobond ihraçlarında toplam satış tutarının 3,5 milyar dolar olduğu 

belirtildi. 2026 vadeli tahvilin yatırımcıya getirisi %4,90 olarak gerçekleşirken 2031 vadeli tahvilin getirisi %5,95 olarak kaydedildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığının dün düzenlediği kuponsuz devlet tahvili ihalesinde ortalama bileşik faiz %15,49, TLREF'e endeksli tahvil ihalesinde ise 

dönem faizi %4,28 oldu. Hazine ihalelerde rot dâhil toplam 5,99 milyar TL borçlandı. 

 

Avrupa 

 Almanya’da aralık ayında TÜFE bir önceki aya göre %0,6 artarken, yıllık bazda -%0,7 olarak gerçekleşti.  

 Euro Bölgesi kasım ayında cari işlemler dengesi 24,6 milyar Euro fazla verdi.  

 Almanya ZEW ekonomik duyarlılık endeksi ocak ayında 61,8 düzeyinde gerçekleşti.  

 İsviçre, mutasyonun neden olduğu vaka artışları nedeniyle online eğitime geçmeye hazırlanıyor. Bu nedenle Çarşamba gününe kadar yeni kararların 

alınması bekleniyor.  

 ECB kredi yöneticileri anketine göre, 4.çeyrekte tüm kategorilerde kredi standartlarının sıkılaştığını ve işletmelerin kredi talebinin azalarak konut kredisi 

taleplerinin arttığı değerlendirildi. Ankette, 1. çeyrekte bankalar tüketici ve işletme kredi şartlarında sıkılaşmanın devam edeceği bilgisi paylaşıldı.  

 AB Havacılık Güvenliği Ajansı, Boeing 737 Max serisinin gelecek haftadan itibaren Avrupa’da uçmasına izin vereceğini duyurdu.  

 Almanya'da Kovid-19 salgınına karşı mücadelede 5 Ocak'ta alınan ve 31 Ocak'a kadar geçerli olan tedbirlerin süresi 14 Şubat'a kadar uzatıldı. 

 

ABD 

 Washington Post gazetesinde, Kuzey Kore, ABD'de Joe Biden yönetiminin göreve başlamasını füze denemesi ile karşılamaya hazırlandığı bilgisi paylaşıldı.  

 Basında yer alan haberde, Trump’ın, son günlerde dostları ile yaptığı görüşmelerde yeni bir siyasi parti kurmayı değerlendirdiği bilgisi paylaşıldı.  

 ABD yeni Hazine Bakanı J.Yellen, ABD’nin zayıf dolar hedeflememesi gerektiğini ve bunu başkalarının da yapmasına engel olması gerektiğini dile getirdi. 

Yellen, ekonomiyi canlandırmak ve büyük bir teşvik paketiyle uzun vadeli sorunlara karşı ülkeyi korumak için büyük davranılması gerektiğine dikkat 

çekerken, yakın zamanda ikinci destek paketine çalışmaya odaklanacağını belirtti. Yellen ayrıca, Biden’ın kurumlar vergisinin 2017 yılı vergi indirimi 

öncesine yükseltilmesini önermediğini ifade etti. Ayrıca 50 yıl vadeli Hazine kağıdı ihracının olasılığını değerlendireceklerini belirtti.  

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası gösterge faiz oranını bu ay da değiştirmedi ve 1 yıl vadeli LPR %3,85 seviyesinde sabit tuttu.  

 Alibaba kurucusu Jack Ma, Ekim ayından bu yana online bir toplantıda ilk kez kamuoyu önüne çıktı 

 

Dünyadan 

 Daimler, Macaristan’daki fabrikasını yarı iletken tedarik sıkıntısı nedeniyle 10 gün kapatma kararı aldı.  

 Uluslararası Enerji Ajansı, 2020 yılında global petrol talebinin 8,8 milyon varil/gün azaldığı tahminini devam ettirirken, 2021 yılı için talepte büyüme 

tahminini 280 bin varil/gün azaltarak 5,5 milyon varil/güne indirdi. 

 Dünyanın en büyük bankalarından biri olan İngiliz HSBC, İngiltere'de bu yıl 82 şube kapatmayı hedefliyor. Açıklamaya göre, dijital faaliyetlerine 

odaklanacak olan bankanın şube sayısı 511'e gerileyecek. 

 

Kripto Paralar 

 BoFA ocak ayı fon yönetici anketi sonuçlarına göre, Bitcoin’de uzun pozisyon en yoğun yapılan işlem olurken, bunu teknoloji hisselerinde uzun ve dolarda 

kısa pozisyonların izlediği değerlendirildi.  

 


